

اولویت های اعضای هیات رئیسه کمیته تجدیدپذیر سنديکا در شش ماه ابتدای سال ۱۳۹۹

نام و نام خانوادگی: سید محمد جواد موسوی

سمت: نایب رئیس کمیته

موبایل: ۰۹۱۲۳۲۴۸۳۷۰

ایمیل: moosavi@gift-solar.com

اولویت سوم	اولویت دوم	اولویت اول	
<p>صندوق کارافرینی ایثارگران : اضافه شدن موضوع انرژی خورشیدی در تسهیلات صندوق و در تفاهم نامه با وزارت کار</p>	<p>سازمان بهزیستی کشور: اضافه شدن موضوع انرژی خورشیدی در تفاهم نامه سازمان بهزیستی با وزارت کار</p>	<p>افزایش نرخ خرید تضمینی برق و اعمال ضرایب ساعتی برای سامانه های انشعابی</p>	<p>موضوع</p>
<p>تسهیلات انرژی خورشیدی در تفاهم نامه سازمان بهزیستی با وزارت کار وجود ندارد . تسهیلات انرژی خورشیدی در منابع دیگر صندوق نیز بصورت کامل تعریف نشده است.</p>	<p>تسهیلات انرژی خورشیدی در تفاهم نامه سازمان بهزیستی با وزارت کار وجود ندارد. سامانه های خورشیدی بهزیستی هم اکنون جزو سهمیه های بسیج مهندسين انجام می شود.</p>	<p>نرخ های خرید برق تجدیدپذیر در مهر ۱۳۹۸ سی درصد افزایش یافت، ولی بدلیل افزایش نرخ ارز، قیمت تمام شده سامانه ها افزایش یافته و توجیه پذیری اقتصادی سامانه ها مجدداً از بین رفته است. لذا نیاز به افزایش مجدد نرخ های خرید برق وجود دارد. می توان نرخ پایه خرید تضمینی برق را به نرخ ارز وابسته کرد. ضرایب ساعتی برای سامانه های انشعابی تاکنون اعمال نشده است.</p>	<p>وضعیت فعلی</p>
<p>جلسه با صندوق کارافرینی ایثارگران</p>	<p>شناسایی افراد مرتبط در سازمان بهزیستی، گردآوری اطلاعات، برگزاری جلسه حضوری</p>	<p>تهیه پیشنهاد اقتصادی برای افزایش نرخ تهیه پیشنهاد اعمال ضرایب ساعتی برای سامانه های انشعابی</p>	<p>اقدام ۱</p>
<p>جلسه با ساتبا برای جلب حمایت ساتبا</p>	<p>جلسه با ساتبا برای جلب حمایت ساتبا</p>	<p>تهیه و ارسال نامه پیشنهادات از طرف سنديکا به ساتبا و وزارت نیرو</p>	<p>اقدام ۲</p>
<p>کمک به صندوق برای گنجاندن موضوع انرژی خورشیدی در تفاهم نامه با وزارت کار در صورت لزوم، جلسه مشترک با وزارت کار</p>	<p>کمک به سازمان بهزیستی برای گنجاندن موضوع انرژی خورشیدی در تفاهم نامه با وزارت کار در صورت لزوم، جلسه مشترک با وزارت کار</p>	<p>جلسه با ساتبا و وزارت نیرو</p>	<p>اقدام ۳</p>

اولویت های اعضای هیات رئیسه کمیته تجدیدپذیر سندیکا در شش ماه ابتدایی سال ۱۳۹۹

اولویت سوم	اولویت دوم	اولویت اول	
تهیه و ارائه طرح به صندوق: پروسه و مراحل کار برای متقاضیان - تهیه برشور برای متقاضیان بهزیستی	تهیه و ارائه طرح به سازمان بهزیستی: پروسه و مراحل کار برای متقاضیان - تهیه برشور برای متقاضیان بهزیستی	رایزنی: در صورت لزوم استفاده از ظرفیت استان ها برای رایزنی در صورت نیاز جلسه با معاونت برنامه ریزی وزیر یا با شورای سیاست گذاری	اقدام ۴
			تاریخ پیش بینی شده برای تحقق